FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva
1

Classifica NumFis Cognome

1

wW N

124806 NOVO

508748 SOPEGNO
137964 MEROTTO
137362 SAPIENZA
100698 BIONDA
122395 STISSI

607646 PARADISI
611324 GARESIO
611338 ZACCHERO
601599 GUZZO

134937 CAPILLO
602250 UTZERI

134701 POTOSNJAK
606850 DALL'AMICO
141774 FOLLIERO
611335 BARILA'
614770 D'ATTELLIS
604799 CASTELLENGO
607647 PARADISI
611334 DI TIZIO
621686 MENOLASCINA
611333 DI TIZIO
625374 PALMERI
636361 DAUDO

634483 TAGLIAFERRO

Fioretto maschile

Nome

ALBERTO
DAVIDE
UMBERTO
STEFANO
FILIPPO
PAOLO
EDOARDO
GIULIANO
LORENZO
LUDOVICO
ANDREA
FLAVIO DOMIZIANO
MICHELE
LORENZO
AMEDEO
CARLO
PIETRO
MAIFREDI FEDERICO
ETTORE
ALESSANDRO
RAFFAELE
FEDERICO
GAETANO
MARIO
DANIELE

Del

21/03/83
12/02/88
01/05/88
28/05/87
03/11/76
07/08/82
09/08/93
13/06/93
23/04/94
06/09/93
05/01/87
21/03/93
09/01/84
24/03/94
26/04/86
06/06/94
27/11/81
24/08/93
14/10/91
27/04/94
29/01/65
27/04/94
04/04/69
21/08/93
21/01/93
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Gran Premio Assoluti

PINEROLO - Coppa Italia Regionale

Stampa:
Denominazione
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CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST A
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ACC. SCH. LA MASCHERA DI FERRO a.s.d.

CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
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